
 
 

 V Boskovicích dne 23. října 2024  

  

Věc: Zadávací řízení - „Drásovská chaloupka“ – vysvětlení zadávací dokumentace  
 

 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadané dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“) pod 

názvem „Drásovská chaloupka“, zadavatel obdržel dotazy, na který odpovídá takto: 
 

  

Dotaz: 
V projektu se nachází svítidlo „E“, které má ve své specifikaci v knize svítidel následující 

popis „Přisazené kruhové svítidlo, LED, 28W, 3000K/3500K/4000K, max 3200 lm, IP44, bílé 

provedení“ prosíme o informaci, která ze specifikací 3000K neb 3500K nebo 4000 K je platná? 
Případně zda je tedy možné si vybrat 

 

Odpověď: 
Jedná se o svítidlo s přepínatelnou chromatičností, tedy svítidlo lze na místě nastavit na 

požadovanou teplotu, předpokládaná teplota chromatičnosti do daných prostor je 3000K. 

Maximum 3200 lm, je, co systém dokáže unést, ale při nastavitelnosti jednotlivých 
chromatičností je tato intenzita úměrná nastavené chromatičnosti..  

 

 
Dotaz: 

V projektu se nachází svítidlo „E“, které má ve své specifikaci v knize svítidel při počtu dle 

VV 33 ks uvedené dva typy svítidla. Prosíme o upřesnění, kolik kusů bude jednotlivých typů 
na svatbě třeba 

 

Odpověď: 
Svítidlo E je ve VV uvedeno v 36 ks a pouze jako jeden typ svítidla. 
 
 

Dotaz: 

Položky č. 107 a 183 ve výkazu výměr SO 101 D.1.4.5 EL jsou dle našeho uvážení zdublované. 
Prosíme zadavatele o prověření, resp. o odstranění jedné z položek.  

 

Odpověď: 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení poskytuje upravený VV, v části D.1.4.5 došlo ke 

zrušení pol. č. 107. Pol. č. 183 zůstává. 

Dále byl zjištěn nesoulad textů v popisu zařizovacích předmětů se standardy, bylo opraveno. 
Počty kusů zůstaly beze změny. Týká se to části D.1.4.1, pol. č. 272-276, 281-286.  

 

 
Dotaz: 

V technické zprávě PBŘ je uvedeno: 

„Osobní lanový výtah je součástí tohoto požárního úseku, a proto i kabeláž tohoto výtahu 
musí splňovat klasifikaci B2ca-s1,d1,a1.“ 

Dle vyjádření dodavatele výtahů, tento požadavek nesplňuje ani kabeláž osazovaná 

v evakuačních výtazích. Prosíme tedy zadavatele o prověření požadavku na kabeláž výtahu.. 
 



 
 

Odpověď: 
Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto vysvětlení poskytuje zpracovaný dodatek k PBŘ, který 
upravuje požadavky na kabeláž evakuačního výtahu.  
 
 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


